

Smart Kompetanse Omsorgs- og avlastningstjenester

Smart Kompetanse tilbyr heldøgns botilbud og avlastning i styrkebaserte omsorgsboliger. Tilbudet er tiltenkt personer med nedsatt fysisk eller kognitiv funksjonsevne, eller som av andre grunner har behov for avlastning og tilrettelegging.

Våre omsorgsboliger vil ha ulike muligheter for tilrettelagte dag- og fritidstilbud, som er nøye tilpasset hver enkelt deltaker.



Heldøgns avlastningstilbud i styrkebaserte omsorgsboliger

Styrkebaserte omsorgsboliger: Smart Kompetanse har lang erfaring innen miljøterapeutisk- og metodisk arbeid med barn, ungdom og unge voksne. Vi kan vise til høy måloppnåelse for vårt målrettede miljøterapeutiske arbeid inn mot ulike målgrupper.

En omsorgs- og avlastningsbolig skal være et godt sted å bo og en god plass å være for både brukere og ansatte. Våre tiltak skal gi påfyll av livsressurser, som gir et stødig fundament for beboerne, til å bygge sin egen framtid *i tråd med egne drømmer, ønsker og behov.*

Vi brenner for en **styrkebasert** tilnærming til både fag og praksis, der et positivt menneskesyn står sentralt i alt vi gjør. For å kunne få ut det fulle potensialet hos våre brukere, må vi først **identifisere** og videre kunne gjøre bruk av **styrker og egenskaper** hos den enkelte. Våre omsorgsboliger skal være et trygt og godt sted å være, med tydelige voksne omsorgspersoner, som skal skape vekst og positiv utvikling for beboerne, gjennom sin genuine tilstedeværelse.



Målgruppe, målsetting og metodikk

Målgruppen for avlastningstiltak er først og fremst rettet mot barn og unge, hvor familier og foresatte ofte står i krevende omsorgsoppgaver. Alle våre omsorgsboliger vil være tilrettelagt for å huse beboere med ulike typer av fysisk eller kognitiv funksjonsnedsettelse.

Vår målsetting er å levere lokale omsorgstjenester av høy kvalitet og ivareta enhver beboer sine ulike behov på en best mulig måte. Videre ønsker vi å kunne skape positiv utvikling for våre beboere, gjennom faglig forankrede tiltak med høy grad av medvirkning fra brukerne.

Valg av metodikk i målrettet miljøarbeid, vil avhenge av brukernes ulike omsorgs- og utviklingsbehov. Sentralt i vårt arbeid, står likevel verktøy fra ulike evidensbaserte metoder, som Adapted Aggression Replacement Training, Sosial persepsjonstrening, Positiv atferdstøtte (PAS) og styrkebaserte forståelsesrammer som SMART oppvekst.

Tiltakene våre er hjemlet i Helse- og omsorgstjenesteloven, men kan også i noen tilfeller komme inn under Lov om barnevern.

Visjon og verdier

Smart Kompetanse ønsker å tilby lokalt forankrede og individuelt tilpassede omsorgs- og avlastningstiltak av høy kvalitet.

Vår visjon: Alle skal møtes med anerkjennelse og oppleve høy grad av brukermedvirkning. Vi har en grunnholdning der alle mennesker uavhengig av religion, kjønn, legning livssyn, hudfarge eller kulturell bakgrunn, er likeverdige og skal behandles med respekt.

Ta gjerne kontakt med oss for utfyllende informasjon eller spørsmål!

Med vennlig hilsen

Vegard Viestad

Daglig leder

Tlf: +47 474 16 080



Epost: vegard@smart-kompetanse.no

Hjemmeside: www.smart-kompetanse.no